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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 9 personer 

Gäst: Hans Rehnberg 

Jaana Pettersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Insamlingen till trädplanteringen vid 

Lötängens vårdboende är nu uppe i 4 260 kr och intäkterna från dagens vinlotteri går också till detta 

ändamål. Därmed är vi nästan i mål med att samla in 4 700 kr till sponsringen av det nyplanterade 

plommonträdet. Jaana informerade om att vi genomför presidentskiftet den 13 juni efter att Olof Frisk 

berättat om guvernörsåret. Det planerade mötet den 27 juni ställs in då många har andra åtaganden 

denna dag. Det första mötet efter sommaruppehållet är den 15 augusti. Alf berättade om utdelningen av 

ungdomsstipendier på Hembygdsgården den 6 juni. Årets stipendiater är: 

- Annie Kindgren, Kultur 

- Alvar Forsling, Naturvetenskap och teknik 

- Elisa Östin, Idrott 

De som vill bjuds in till att dricka kaffe tillsammans med stipendiaterna på hembygdsgården kl 13.30.     

Dagens föredragshållare var Sif Eklund som höll sitt egoföredrag och visade ett bildspel där det stora 

trädgårdsintresset var den genomgående röda tråden. Sif är uppväxt i Falun där hon bodde till dess att 

hon tagit studenten. Därefter blev det Stockholm och studier i statskunskap. Trädgårdsintresset förde 

henne till studier i Skåne och så småningom till en tjänst vid länsmuseet i Karlskrona. Där medverkade 

hon till att rädda en barockträdgård vid museet som hotades av avveckling. Sif var ”trädkramare” och 

deltog bland annat i protesterna mot att såga ner almarna i Kungsträdgården i början av 1970-talet.  

För drygt 50 år sedan kom Sif till Karlskoga och tillträdde en tjänst vid parkförvaltningen där Carl Fredby 

var stadsträdgårdsmästare. Hennes första uppdrag var att ta sig an planteringarna vid den nybyggda E18-

rondellen. Utmaningen var att få till planteringar som inte försämrade sikten för trafikanterna i 

rondellen. Sedan dess har hon arbetat med planteringar och utsmyckningar I Karlskoga och sett till att 

det finns blommor och grönska mellan asfalt och betong ända fram till sin pensionering år 2013.  

När pensioneringen närmade sig tog Sif på sig ordförandeuppdraget i Hembygdsföreningen där hon 2009 

efterträdde Karin Öhman. Med detta uppdrag så behöver hon aldrig vara sysslolös då det finns hur 

mycket som helst att arbeta med.  

Jaana tackade för visat intresse och avslutade mötet. Lena Kinell vann dagens vinlotteri. 

Vid pennan 

Robert Carlsson 


